[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Local Settings\WINDOWS\Temp\$wc\WINDOWS\GERB_KOM.BMP]
«Час» сикт овмодчоминса  совет
Совет сельского поселения «Часово»

168217, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Часово

КЫВКОРТОД
                                                    РЕШЕНИЕ
от 30 октября  2020 года                                                                                                 № IV-45/1-130

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального образования  сельского поселения «Часово»  № IV-37/1-114 от 20.12.2019 года  «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Часово» на 2020 год»

Руководствуясь частью 1 статьи 9, частями 1,2,3 статьи 184.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части10 статьи 35 Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 32 Устава муниципального образования  сельского поселения «Часово», главой 8 Положения о бюджетном процессе сельского поселения «Часово», утвержденного решением Совета сельского поселения 13.07.2008 года № 29/07-3-128, Совет муниципального образования сельского поселения «Часово» решил:
            1.Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Часово»
№ IV-37/1-114 от 20.12.2019 года «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Часово» на 2020 год» следующие изменения и дополнения:
            1.1.Статью 1 изложить в следующей редакции:
 Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения «  Часово»:
            Общий объем доходов   6421,8  тыс. руб.
Общий объем расходов  6484,2 тыс. руб.
Установить дефицит бюджета 62,4 тыс. руб.
1.2. Статью 2 изложить в следующей редакции:
Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из доходов бюджета муниципального района «Сыктывдинский» в сумме 5196,8 тыс.руб., предоставляемых бюджету муниципального района «Сыктывдинский» в сумме 41,0 тыс.руб.
2.Внести в приложения к решению Совета муниципального образования сельского поселения «Часово» № IV-37/1-114 от 20.12.2019 года следующие изменения и дополнения:
            2.1.Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
            3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава сельского поселения « Часово»                                                      Е.А. Плоскова

image1.png